
REF. BCN41373

1 720 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 7m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08010

3
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4
Badrum  

183m²
Planlösning  

7m²
Terrass
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ÖVERBLICK

3-rumslägenhet till salu i en klassisk hörnbyggnad från
1920-talet med gemensamma utrymmen som en
takterrass med pool belägen på Passeig de Sant Joan,
Barcelona.

Denna lägenhet ligger i ett av de mest eftertraktade områdena i centrala Barcelona,
Passeig Sant Joan, omgiven av restauranger, tjänster och nöjesställen. Dessutom
ligger det några meter från Triumfbågen och parken Ciutadella.

Detta 183 m² stora hem är renoverat och möblerat i en restaurerad byggnad från
1920, med endast två bostäder per våning.

Lägenheten ligger på andra våningen och har tillgång till en balkong med fantastisk
utsikt över Passeig Sant Joan. Likaså erbjuder dess layout en dubbel aspekt och
därför kommer rikligt ljus in i alla rum.

Fastigheten har en planlösning med vardagsrum/matsal och kök, 3 sovrum och 4
badrum. Slutligen har denna lägenhet en terrass på 7 m².

Det är ett utmärkt tillfälle att förvärva en lägenhet i en byggnad med renoverade
gemensamma utrymmen, såsom hiss, trappor och installationer, samt att erbjuda en
gemensamhetsyta på byggnadens tak med pool (liknande den som visas i renderar).

Detta hem är perfekt som primärbostad eller som fritidshus.

lucasfox.se/go/bcn41373

Terrass, Swimming pool, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, , Gemensam terrass,
, Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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